АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014

    г.Бородино

№ 736
	Об организации проведения

«Дня шахтера и 65-летия пуска
разреза в промышленную

эксплуатацию»

В целях успешного проведения празднования «Дня шахтера и 65-летия пуска разреза в промышленную эксплуатацию», в целях координации межведомственной деятельности учреждений, предприятий города Бородино, оказания поддержки учреждения культуры г. Бородино, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу планирования и экономического развития администрации города Бородино:

обеспечить  торговое обслуживание праздничных мероприятий;
исключить из реализации предприятий потребительского рынка спиртные, слабоалкогольные напитки, пиво в любой таре, а также прохладительные напитки в стеклянной таре  в местах проведения мероприятий и на территориях, прилегающих к месту проведения праздничных мероприятий.

2. МО МВД России «Бородинский»:

организовать охрану общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в местах  проведения  мероприятий;
предусмотреть комплекс мер, направленных на исключение актов вандализма;
обеспечить в день празднования «Дня шахтера и 65-летие пуска разреза в промышленную эксплуатацию» временное прекращение движения транспортных средств на следующих участках автомобильных дорог общего пользования местного значения г.Бородино:
· с 10-00 28 августа 2014 года  по 08-00 29 августа 2014 августа от  дома №54 по улице Октябрьской до дома №56;

· с 8-00 29 августа 2014 года по 16-00 29 августа 2014 года от ул.Маяковского до дома №54 по улице Октябрьской;
· с 16-00 29 августа по 24-00 29 августа от улицы Маяковского до улицы Комсомольской;
· с 00-00 30 августа 2014 года по 10-00 30 августа от  дома №54 по улице Октябрьской до дома №56.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на сайте муниципального образования администрации города Бородино – www.sibborodino.ru;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел планирования и экономического развития;
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Бородино                                                                     А.Н. Борчуков
Колесникова 8(39168) 4 53 23